Изменение структуры расходов МБ на 31августа 2020
+1 500 000,00рублей

Собрание представителей сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский Самарской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  202/73
от 31.08.2020 г.

 «О внесении изменений в решение

Собрания представителей сельского поселения

 Обшаровка муниципального района

Приволжский Самарской области № 182/68 от 26.12.2019 г.
«О бюджете сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский Самарской области на 2020 год

и плановый период 2021  и 2022 годов»»

В соответствии с Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2020 год.     (Приложение 1).

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка», разместить на сайте: http://obsharovka.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Обшаровка                                                        Н.В.Захаров

Глава сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                               Т.П.Насенкова

	Приложение №1

	к Решению Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области "О бюджете сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов"

	Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2020 год.

	Код ГРБС
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, раздела, подраздела, целевой статьи, вида расходов классификации расходов бюджета сельского поселения
	РзПз
	ЦС
	ВР
	2020 год, руб
	В т.ч. за счет безвозмездных поступлений

	414
	Администрация сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	22 546 409,75
	6 847 488,96

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	0102

	845 689,00

	Обеспечение выполнений функций органами местного самоуправления, Глава муниципального образования
	0102
	901 00 11010

	845 689,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов)
	0102
	901 00 11010
	121
	625 640,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов и взносы по обязательному социальному образованию
	0102
	901 00 11010
	129
	220 049,00

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104

	2 596 691,00

	Обеспечение выполнений функций органами местного самоуправления.
	0104
	901 00 11040

	2 596 691,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов)
	0104
	901 00 11040
	121
	1 624 995,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	0104
	901 00 11040
	129
	532 510,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	0104
	901 00 11040
	240
	159 185,25

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	0104
	901 00 11040
	850
	280 000,75

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107

	115 000,00

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	0107
	901 00 21010

	115 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	0107
	901 00 21010
	240
	115 000,00

	Резервные фонды
	0111

	40 000,00

	Резервные фонды местных администраций
	0111
	901 00 99010

	40 000,00

	Резервные фонды
	0111
	901 00 99010
	870
	40 000,00

	Мобилизационная  и вневойсковая подготовка
	0203

	213 620,00
	213 620,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0203
	901 00 51180

	213 620,00
	213 620,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов)
	0203
	901 00 51180
	121
	164 070,00
	164 070,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	0203
	901 00 51180
	129
	49 550,00
	49 550,00

	Защита населения и территории от ЧС природного и техногенного характера, ГО
	0309

	10 600,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0309
	904 00 23210
	240
	10 600,00

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0314

	10 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0314
	904 00 23220
	240
	10 000,00

	Сельское хозяйство и рыболовство
	0405

	0,00
	0,00

	Расходы местного бюджета направленные на развитие сельского хозяйства.
	0405
	904 00 S2003
	810
	0,00

	Дорожный фонд
	0409

	8 320 229,95
	3 341 970,00

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений, за счет дорожного фонда.
	0409
	9 040 024 620

	4 881 989,21

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0409
	9 040 024 620
	240
	4 881 989,21

	Программа комплексное  развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2018-2033 годы», в том числе за счет областных средств
	0409
	310 00 S3270

	3 438 240,74
	3 341 970,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0409
	310 00 S3270
	240
	3 438 240,74
	3 341 970,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412

	1 851 484,17
	1 388 613,13

	Расходы на подготовку изменений в генеральные планы поселений  Самарской области
	0412
	904 00 S4250

	1 851 484,17
	1 388 613,13

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных) нужд
	0412
	905 00 S4250
	240
	1 851 484,17
	1 388 613,13

	Жилищное хозяйство
	0501

	106 542,82

	Расходы местного бюджета  в области жилищного хозяйства
	0501
	905 00 25010

	106 542,82

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных) нужд
	0501
	905 00 25010
	244
	66 150,09

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	0501
	905 00 25010
	853
	40 392,73

	Коммунальное хозяйство
	0502

	336 933,00

	Расходы местного бюджета  в области коммунального хозяйства
	0502
	905 00 25020

	336 933,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных) нужд
	0502
	905 00 25020
	240
	336 933,00

	Благоустройство
	0503

	4 231 308,95
	1 903 285,83

	Расходы местного бюджета в области благоустройства, прочие мероприятия по благоустройству
	0503
	905 00 25650

	1 319 112,95

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.
	0503
	905 00 25650
	244
	1 306 908,23

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	0503
	9 050 025 650
	850
	12 204,72

	Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий в рамках государственной программы Самарской области «Комплексное развитие сельских территорий Самарской области на 2020-2025 годы»
	0503
	905 00 L5650

	2 912 196,00
	1 903 285,83

	Иные межбюджетные трансферты
	0503
	905 00 L5650
	540
	2 912 196,00
	1 903 285,83

	Культура
	0801

	3 868 310,86

	Дворцы и Дома культуры, мероприятия в области культуры
	0801
	908 00 28010

	3 868 310,86

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд. (ЦКС)
	0801
	908 00 28010
	240
	2 068 310,86

	Иные межбюджетные трансферты
	0801
	908 00 78210
	540
	1 800 000,00

	Физическая культура
	1101

	0,00

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	1101
	909 00 29010

	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд. (ЦКС)
	1101
	908 00 29010
	240
	0,00

	22 546 409,75
	6 847 488,96